
UCHWAŁA NR X/108/2019
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2019 rok poprzez:

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 554 982,78 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 715 005,00 zł.

3. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 1 269 987,78 zł.

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 66 216 011,02 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 68 782 111,02 zł.

3. Planowany deficyt budżetowy w kwocie 2 566 100,00 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w wysokości 2 566 100,00 zł. będą przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t.   
wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 566 100,00 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 5 375 500,00 zł z następujących tytułów:

1) z zaciągniętych kredytów w kwocie 1 700 000,00 zł,

2) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 95 500,00 zł.

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym j.s.t. wynikającej z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3 580 000,00 zł

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 809 400,00 zł z następujących tytułów:

a) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 809 400,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Tabeli nr 3 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

2. Tabeli nr 3a do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3. Tabeli nr 4 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały,

4. Tabeli nr 5 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały,

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



5. Tabeli nr 6 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały,

6. Tabeli nr 7 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały,

7. Tabeli nr 10 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały,

8. Załącznika nr 1 do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Gminy Łodygowice z dnia 28 grudnia 2018 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2019, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

758 0,00 327 837,00

0,00 327 837,00

801 0,00 227 145,78

0,00 94 719,36

0,00 5 736,00

0,00 126 690,42

razem: 0,00 554 982,78

0,00 227 145,78

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 554 982,78

0,00 227 145,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 730 357,13 4 957 502,91

Ogółem: 65 661 028,24 66 216 011,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 276 031,24 2 276 031,24

majątkowe

majątkowe 2 784 819,24 2 784 819,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 62 876 209,00 63 431 191,78

2 454 325,89 2 681 471,67

73 185,02

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - finansowanie
programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

0,00 126 690,42

1 481 052,58

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy

67 449,02

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - płatności w zakresie budżetu środków europejskich

1 386 333,22

16 998 007,00

Oświata i wychowanie 2 571 061,98

Nazwa Plan przed zmianą

2 3

bieżące

17 325 844,00

2 798 207,76

Różne rozliczenia 16 998 007,00 17 325 844,00

Plan po zmianach 
(3+4+5)

6

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

377 570,37 377 570,37 357 570,37 0,00 357 570,37 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 570,37 397 570,37 377 570,37 0,00 377 570,37 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 387 495,63 2 460 747,47 1 923 582,98 0,00 1 923 582,98 537 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 3 926 748,16 3 926 748,16

-213 383,94 -16 544,12 -16 544,12 0,00 -16 544,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 839,82 -196 839,82

35 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 342,00 35 342,00

6 209 453,69 2 444 203,35 1 907 038,86 0,00 1 907 038,86 537 164,49 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 250,34 3 765 250,34

2 322 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 226,46 2 322 226,46

-196 839,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 839,82 -196 839,82

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 386,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 386,64 2 125 386,64

3 491 004,68 1 896 582,98 1 896 582,98 0,00 1 896 582,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 421,70 1 594 421,70

-16 544,12 -16 544,12 -16 544,12 0,00 -16 544,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 342,00 13 342,00

3 487 802,56 1 880 038,86 1 880 038,86 0,00 1 880 038,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 763,70 1 607 763,70

37 100,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

59 100,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00

507 900,00 117 900,00 117 900,00 15 000,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 900,00 137 900,00 137 900,00 15 000,00 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

3

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

01010

600

60014

60016

60095

700

0,00

0,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



507 900,00 117 900,00 117 900,00 15 000,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 900,00 137 900,00 137 900,00 15 000,00 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

4 297 625,36 4 109 625,36 3 958 521,36 2 857 509,22 1 101 012,14 0,00 151 104,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00

-168 204,86 -163 204,86 -163 204,86 -161 704,86 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

70 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4 199 420,50 3 966 420,50 3 815 316,50 2 705 804,36 1 109 512,14 0,00 151 104,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00

148 000,00 128 000,00 25 800,00 3 000,00 22 800,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 128 000,00 25 800,00 3 000,00 22 800,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

3 110 206,12 2 970 206,12 2 965 606,12 2 310 649,22 654 956,90 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

-161 704,86 -161 704,86 -161 704,86 -161 704,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 948 501,26 2 808 501,26 2 803 901,26 2 148 944,36 654 956,90 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 6 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

176 000,00 126 000,00 126 000,00 6 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

603 827,00 575 827,00 564 823,00 423 176,00 141 647,00 0,00 11 004,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

623 827,00 595 827,00 584 823,00 433 176,00 151 647,00 0,00 11 004,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

204 553,24 204 553,24 171 253,24 31 000,00 140 253,24 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 053,24 203 053,24 169 753,24 31 000,00 138 753,24 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 559,90 1 111 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 559,90 528 000,00 0,00 0,00

-190 416,20 -190 416,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 416,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 143,70 921 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 143,70 528 000,00 0,00 0,00

583 559,90 583 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 559,90 0,00 0,00 0,00

-190 416,20 -190 416,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 416,20 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 143,70 393 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 143,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

70005

750

757

75022

75075

75023

75085

75095

75704

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



22 184 445,95 21 435 795,95 18 366 188,74 15 156 085,00 3 210 103,74 754 444,00 684 987,00 1 630 176,21 0,00 0,00 748 650,00 748 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 645,78 842 645,78 563 500,00 432 000,00 131 500,00 3 000,00 49 000,00 227 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00

23 027 091,73 22 278 441,73 18 929 688,74 15 588 085,00 3 341 603,74 757 444,00 733 987,00 1 857 321,99 0,00 0,00 748 650,00 748 650,00

11 112 437,00 10 410 787,00 9 965 530,00 8 393 809,00 1 571 721,00 1 000,00 444 257,00 0,00 0,00 0,00 701 650,00 701 650,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 000,00 373 000,00 344 000,00 279 000,00 65 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 485 437,00 10 783 787,00 10 309 530,00 8 672 809,00 1 636 721,00 1 000,00 473 257,00 0,00 0,00 0,00 701 650,00 701 650,00

1 547 694,00 1 547 694,00 1 491 455,00 1 301 232,00 190 223,00 0,00 56 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 694,00 1 667 694,00 1 611 455,00 1 421 232,00 190 223,00 0,00 56 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 009,00 339 009,00 322 243,00 295 192,00 27 051,00 0,00 16 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 009,00 356 009,00 337 243,00 310 192,00 27 051,00 0,00 18 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 493 176,00 4 465 176,00 3 687 771,00 2 894 427,00 793 344,00 678 555,00 98 850,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569 676,00 4 541 676,00 3 746 271,00 2 894 427,00 851 844,00 678 555,00 116 850,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 950,69 674 950,69 339 323,00 324 808,00 14 515,00 74 889,00 10 993,00 249 745,69 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 950,69 695 950,69 357 323,00 342 808,00 14 515,00 77 889,00 10 993,00 249 745,69 0,00 0,00 0,00 0,00

1 382 430,52 1 382 430,52 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 380 430,52 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 145,78 227 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 145,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609 576,30 1 609 576,30 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 607 576,30 0,00 0,00 0,00 0,00

422 823,07 422 823,07 365 214,07 149 072,35 216 141,72 57 509,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 823,07 425 823,07 368 214,07 149 072,35 219 141,72 57 509,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe specjalne
zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Pozostała działalność

801

80101

80102

80103

80104

80106

80149

80195

851

403 450,00

403 450,00

0,00

0,00

403 450,00

0,00

0,00

0,00

403 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 3



45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 663,00 803 663,00 706 343,00 669 394,00 36 949,00 22 776,00 74 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 663,00 897 663,00 793 343,00 756 394,00 36 949,00 22 776,00 81 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 483,00 660 483,00 631 700,00 596 127,00 35 573,00 0,00 28 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 483,00 754 483,00 718 700,00 683 127,00 35 573,00 0,00 35 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 485 979,00 15 485 979,00 953 017,11 796 354,87 156 662,24 16 000,00 14 516 961,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 485 979,00 15 485 979,00 969 017,11 796 354,87 172 662,24 0,00 14 516 961,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 618,00 3 416 618,00 245 330,00 227 071,40 18 258,60 15 000,00 3 156 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 618,00 3 416 618,00 260 330,00 227 071,40 33 258,60 0,00 3 156 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 938,00 17 938,00 16 938,00 0,00 16 938,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 938,00 17 938,00 17 938,00 0,00 17 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 843 702,90 6 013 703,90 3 623 900,70 134 111,40 3 489 789,30 2 389 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 999,00 1 829 999,00

-62 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00

134 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

7 915 702,90 6 059 703,90 3 669 900,70 134 111,40 3 535 789,30 2 389 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 999,00 1 855 999,00

4 250 844,90 2 750 845,90 367 542,70 0,00 367 542,70 2 383 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 999,00 1 499 999,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 212 844,90 2 712 845,90 329 542,70 0,00 329 542,70 2 383 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 999,00 1 499 999,00

2 437 898,00 2 437 898,00 2 437 898,00 129 111,40 2 308 786,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 898,00 2 517 898,00 2 517 898,00 129 111,40 2 388 786,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach

zmniejszenie

855

900

Programy polityki zdrowotnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002

90001

85149

854

85401

85502

85513

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 4



183 960,00 183 960,00 183 960,00 0,00 183 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 960,00 187 960,00 187 960,00 0,00 187 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 600,00 18 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 600,00 18 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00

537 600,00 407 600,00 407 600,00 0,00 407 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

587 600,00 407 600,00 407 600,00 0,00 407 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00

5 549 922,57 1 440 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 1 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 422,57 4 109 422,57

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

35 000,00 35 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 534 922,57 1 475 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 1 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 422,57 4 059 422,57

430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224 622,57 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 099 122,57 4 099 122,57

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 622,57 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 049 122,57 4 049 122,57

68 227 128,24 56 937 168,51 32 406 830,89 20 516 366,70 11 890 464,19 5 188 696,69 15 747 442,89 2 482 638,14 583 559,90 528 000,00 11 289 959,73 11 289 959,73

-715 005,00 -424 165,18 -217 748,98 -161 704,86 -56 044,12 -16 000,00 0,00 0,00 -190 416,20 0,00 -290 839,82 -290 839,82

1 269 987,78 1 134 645,78 830 500,00 529 000,00 301 500,00 21 000,00 56 000,00 227 145,78 0,00 0,00 135 342,00 135 342,00

68 782 111,02 57 647 649,11 33 019 581,91 20 883 661,84 12 135 920,07 5 193 696,69 15 803 442,89 2 709 783,92 393 143,70 528 000,00 11 134 461,91 11 134 461,91po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

Oczyszczanie miast i wsi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

90003

90005

90015

92116

92120

Wydatki razem:

4 471 022,57

4 049 122,57

0,00

4 521 022,57

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 049 122,57

0,00

4 099 122,57

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 099 122,57

-50 000,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 5



Jednostka
realizująca zadanie

1 2 3 4 5 6

600 3 765 250,34 18 450,00

60014 2 125 386,64 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika w ciągu ul. Jana Pawła II w Pietrzykowicach na odcinku od skrzyżowania z
ul. Kościuszki do granicy z Lipową

24 231,00 0,00

Urząd Gminy Budowa chodników w Łodygowicach i Pietrzykowicach 2 101 155,64 0,00

60016 1 607 763,70 18 450,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 1 015 816,20 0,00

Urząd Gminy
Wykonanie dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej przy ul. Piastowskiej w
Łodygowicach

41 697,00 0,00

Urząd Gminy Utwardzenie dróg gminnych 155 000,00 0,00

Urząd Gminy Odwodnienie dróg gminnych 110 000,00 0,00

Urząd Gminy Budowa miejsc postojowych p/ul. Kościelnej w Zarzeczu 5 658,00 0,00

Urząd Gminy Przebudowa ul. Łagodnej w Łodygowicach (FDS) 7 000,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2019 ROK (Tab.3)

Rozdział

W tym na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Ogółem                     
          

Treść

Dział Nazwa zadania

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Budowa ogólnodostepnego parkingu p/ul. Piłsudskiego w Łodygowicach (k/Przedszkola nr 2) 233 042,50 0,00

Urząd Gminy Wykonanie parkingu przy dworcu PKP Pietrzykowice-Żywieckie 11 000,00 0,00

Urząd Gminy Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach Dolnych 18 450,00 18 450,00

Urząd Gminy Budowa przepustu w ciągu ul. Brzozowej w Biernej 10 100,00 0,00

60095 32 100,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja przystanku w Pietrzykowicach 10 100,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie ścieżki w Parku w Łodygowicach 22 000,00 0,00

700 65 000,00 0,00

70005 65 000,00 0,00

Urząd Gminy Modernizacja Centrum Integracji Społecznej w Zarzeczu 65 000,00 0,00

750 155 000,00 0,00

75022 15 000,00 0,00

Urząd
Gminy                        

                         

Wykonanie systemu nagrywającego dźwięk oraz wideo w budynku UG (obsługa Rady
Gminy)

15 000,00 0,00

75023 140 000,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie klimatyzacji w budynku UG 140 000,00 0,00

754 60 000,00 0,00

75405 60 000,00 0,00

Urząd Gminy
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji dla Komendy Powiatowej Policji w Żywcu na
odwodnienie działki nr 6531/9 w Łodygowicach - Komisariat Policji Łodygowice

60 000,00 0,00

801 735 450,00 403 450,00

80101 688 450,00 403 450,00

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Komendy powiatowe Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowice

Kompleksowa modernizacja nawierzchni boiska sportowego ZSP Pietrzykowice 70 000,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu
Modernizacja części ogrodzenia wokół budynku szkoły ZSP w Zarzeczu 40 000,00 0,00

Zespół Szkół
Ogólnokształcących

w Łodygowicach
Wykonanie izolacji pionowej i odwodnienia części budynku szkoły ZSO 50 000,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1  w Łodygowicach 403 450,00 403 450,00

Szkoła Podstawowa
nr 1 Łodygowice

Wykonanie piłkochwytów na boisku szkolnym SP nr 1 w Łodygowicach 25 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa
nr 1 Łodygowice

Ocieplenie kominów budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Łodygowicach 100 000,00 0,00

80104 28 000,00 0,00

Urząd Gminy Rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach 28 000,00 0,00

80120 19 000,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 19 000,00 0,00

900 1 679 999,00 0,00

90001 1 499 999,00 0,00

Urząd Gminy
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie
Łodygowice "Poza projektem"

714 534,00 0,00

Urząd Gminy
Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie
Łodygowice 

785 465,00 0,00

90015 180 000,00 0,00

Zakup i montaż lamp hybrydowych przy przejściach dla pieszych wzdłuż ul. Żywieckiej 110 000,00 0,00

Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 70 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Urząd Gminy

Licea ogólnokształcące

Przedszkola

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 3



921 4 049 122,57 4 049 122,57

92120 4 049 122,57 4 049 122,57

Urząd Gminy
Przebudowa zabytkowych zabudowań oficyn przy budynku dworskim w Łodygowicach na
potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej

2 972 352,57 2 972 352,57

Urząd Gminy Wzrost atrakcyjności Łodygowic poprzez zagospodarowanie zabytkowego parku 1 076 770,00 1 076 770,00

926 37 140,00 0,00

92601 37 140,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie zaplecza przy boisku ORLIK w Pietrzykowicach 22 140,00 0,00

Urząd Gminy Budowa placu zabaw w Biernej 15 000,00 0,00

10 546 961,91 4 471 022,57RAZEM

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5 6

700 310 000,00 310 000,00

70005 310 000,00 310 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 310 000,00 310 000,00

750 78 000,00 78 000,00

75075 50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy Zakup 2 szt choinek 50 000,00 50 000,00

75085 28 000,00 28 000,00

GZEASiP
Zakup serwera z oprogramowaniem - GZEASiP w
Łodygowicach

28 000,00 28 000,00

801 13 200,00 13 200,00

80101 13 200,00 13 200,00

Szkoła Podstawowa nr 1 w
Łodygowicach

Zakup kotła warzelnego elektrycznego do Szkoły
Podstawowej nr 1 w Łodygowicach

13 200,00 13 200,00

900 176 000,00 176 000,00

90005 176 000,00 176 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2019 ROK (Tab.3a)

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

OgółemRozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Administracja publiczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2019 -
zmniejszenie emisji i zanieczyszczeń do atmosfery w
budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy
Ograniczenie niskiej emisji w gminie Łodygowice
poprzez modernizację indywidualnych kotłowni
domowych - kotły gazowe

116 000,00 116 000,00

921 10 300,00 10 300,00

92109 10 300,00 10 300,00

Urząd Gminy Dotacja dla GOK w Łodygowicach na zakup namiotu 10 300,00 10 300,00

587 500,00 587 500,00RAZEM

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1
Wydatki
bieżące

P Urząd Gminy 1 406 409,19 26 365,54 1 380 043,65 0,00 1 261 330,23 118 713,42 0,00

2017 r. 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 550 247,26 22 665,54 527 581,72 0,00 482 215,35 45 366,37 0,00

2019 r. 852 461,93 0,00 852 461,93 0,00 779 114,88 73 347,05 0,00

Program:

Priorytet:

Oś
priorytetowa

Działanie:

Poddziałenie

Nazwa 

Cel 

2018 51 978,00 51 978,00 51 978,00

2019 51 896,25 51 896,25 51 896,25

602 225,26 22 665,54 579 559,72 51 978,00 482 215,35 45 366,37 0,00

904 358,18 0,00 904 358,18 51 896,25 779 114,88 73 347,05 0,00

Środki z UE     

 "9" 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków  budżetu UE oraz niepodlegajace zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) i innych środków ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2019 rok (Tab.4)

Lp.

Projekt -
okres

realizacji          
  

Naz
wa i
cel
prog
ram
u,
proj
ektu
lub
zad
ania

Jednostka
organizacyjn

a
odpowiedzial

na za
realizację

lub
koordynując

a
wykonywani
e programu
lub zadania

Wydatki w okresie
realizacji projektu
(całkowita wartość
projektu)     (6+7)

Środki z budżetu krajowego

Własne "N"

Wniosek ogółem (ZU)

Razem wniosek
(ZU) (8+9+10+11)

Własne wniosek
 Pozostałe środki  z budżetu krajowego i z

budżetu UE 

 "9"   "7" 

85395

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa IX. Włączenie społeczne

Działanie 9.2.Dostępne i efektywne usługi społeczne i zdrowotne

9.2.2. Rozwój usług społecznych i zdrowotnych (RIT) Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego Województwa Śląskiego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Usługi społeczne w Gminie Łodygowice w ramach Centrum Aktywności Lokalnej

Kompleksowe wsparcie dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w szczególności objętych pomocą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodygowicach oraz osób

Razem projekt 2018 r.

Razem projekt 2019 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



1.2.
Wydatki
bieżące 

P

Zespół
Szkolno-

Przedszkolny
w Zarzecze,

Szkoła Podst.
nr 1 Łce,

Szkoła Podst.
nr 3

Specjalna
Łce/GZEAS

551 627,42 0,00 551 627,42 0,00 520 981,45 30 645,97 0,00

2019 r. 551 627,42 0,00 551 627,42 0,00 520 981,45 30 645,97 0,00

2019 r.* 61 291,94 0,00 61 291,94 61 291,94 0,00 0,00 0,00

razem 61 291,94 0,00 61 291,94 61 291,94 0,00 0,00 0,00

612 919,36 0,00 612 919,36 61 291,94 520 981,45 30 645,97 0,00

Program:

Oś priorytetowa

Działanie 

Poddziałanie

Nazwa

Cel 

1.3.
Wydatki
bieżące 

P

Zespół
Szkolno-

Przedszkolny
w P-ce,

Zespół Szkół
Ogólnokształ

cących w
Łce/ GZEAS

662 454,82 0,00 662 454,82 0,00 625 651,77 36 803,05 0,00

2019 r. 662 454,82 0,00 662 454,82 0,00 625 651,77 36 803,05 0,00

2019 r.* 73 606,09 0,00 73 606,09 73 606,09 0,00 0,00 0,00

razem 73 606,09 0,00 73 606,09 73 606,09 0,00 0,00 0,00

80195

wydatki rzeczowe
(*1) (wynajem
pomieszczeń)

wydatki rzeczowe
(wynajem
pomieszczeń) 

Łączna wartość projektu

80195

wydatki rzeczowe
(*1) (wynajem
pomieszczeń)

wydatki rzeczowe
(wynajem
pomieszczeń) 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (EFS)

XI.Wzmocnienie potencjału edukacyjnego 

11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostepu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego

Nasze dzieci - nasza przyszłość. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Łodygowicach oraz Zarzeczu

Wzrost dostępu do wysokiej jakości oferty kształcenia ogólnego w Szkole Podstawowej nr 1 w Łodygowicach, Szkole Podstawowej nr 3 Specjalnej w Łodygowicach oraz Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Zarzeczu

11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego – konkurs

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



736 060,91 0,00 736 060,91 73 606,09 625 651,77 36 803,05 0,00

Program:

Oś priorytetowa

Działanie 

Poddziałanie

Nazwa

Cel 

1.4.
Wydatki
bieżące

P

Zespół
Szkolno-

Przedszkolny
w

Pietrzykowic
ach/GZEAS

188 132,66 0,00 188 132,66 0,00 0,00 0,00 188 132,66

2018 r. 127 589,25 0,00 127 589,25 0,00 0,00 127 589,25

2019 r. 59 543,41 0,00 59 543,41 0,00 0,00 59 543,41

2020 r. 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Program:

Akcja

Akcja

Typ akcji

Nazwa projektu

Cel 

1.5.
Wydatki
bieżące

P
ZSO

Łce/GZEAS
120 690,17 0,00 120 690,17 0,00 0,00 0,00 120 690,17

2018 r. 11 797,50 0,00 11 797,50 0,00 0,00 0,00 11 797,50

2019 r. 106 804,87 0,00 106 804,87 0,00 0,00 0,00 106 804,87

2020 r. 2 087,80 0,00 2 087,80 0,00 0,00 0,00 2 087,80

Program:

Akcja

Akcja
kluczowa

Nazwa
projektu

Cel 

1.6.
Wydatki
bieżące 

P

Szkoła
Podstawowa

nr 3
Specjalna/

GZEAS

352 571,25 0,00 352 571,25 10 045,69 342 525,56 0,00 0,00

XI.Wzmocnienie potencjału edukacyjnego 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (EFS)

11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostepu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego

Mam szansę odnieść sukces. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz Łodygowicach

Wzrost dostępu do wysokiej jakości oferty kształcenia ogólnego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Łodygowicach oraz Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Pietrzykowicach

ERASMUS+ w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (FRSE)

Mobilność edukacyjna

Mobilność osób  uczących się i pracowników

Mobilność kadry edukacji szkolnej - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pietrzykowicach

Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej

Podnoszenie poziomu jakości nauczania 

ERASMUS+ (2014-2020)

KA 2 Partnerstwa strategiczne 

KA 229 Współpraca szkół

INCLUSIVE STRATEGIES - ZSO ŁODYGOWICE

Wymiana dobrych praktyk. Partnerzy projektu: Istambul Turcja, Verona Włochy, Łodygowice Polska, Vieira do Minho Portugalia, Turnu Rosu Rumunia

Łączna wartość projektu

80195

80195

11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego – konkurs

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 3



2019 r. 249 745,69 0,00 249 745,69 10 045,69 239 700,00 0,00 0,00

2019 r.* 22 680,00 0,00 22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00

272 425,69 0,00 272 425,69 32 725,69 239 700,00 0,00 0,00

2020 r. 102 825,56 0,00 102 825,56 102 825,56 0,00 0,00

2020 r.* 27 720,00 0,00 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00

130 545,56 0,00 130 545,56 27 720,00 102 825,56 0,00 0,00

352 571,25 0,00 352 571,25 10 045,69 342 525,56 0,00 0,00

50 400,00 0,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00

402 971,25 0,00 402 971,25 60 445,69 342 525,56 0,00 0,00

Program:

Oś priorytetowa

Działanie 

Poddziałanie

Nazwa
projektu

Cel 

1.7.
Wydatki
bieżące

x

Zespół
Szkolno-

Przedszkolny
w

Pietrzykowic
ach

125 569,20 0,00 125 569,20 0,00 118 399,20 7 170,00 0,00

2019 r. 100 455,36 0,00 100 455,36 94 719,36 5 736,00 0,00

2020 r. 24 113,84 0,00 24 113,84 0,00 22 736,94 1 376,90 0,00

2021 r. 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 942,90 57,10 0,00

Program:

Oś priorytetowa

Działanie 

Nazwa projektu

Cel 

80149

wydatki rzeczowe
(*1) (wynajem
pomieszczeń)

Łączna wartość projektu

wydatki rzeczowe
(*1) (wynajem
pomieszczeń)

Ogółem 2019

Ogółem 2020

Razem wydatki

Razem wydatki rzeczowe

Podniesienie jakości pracy szkoły i kwalifikacji zawodowych nauczycieli poprzez szkolenia zagraniczne

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (EFS)

80195

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 - POWER (EFS)

IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa

4.2 Programy mobilności ponadnarodowej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Europejskie mobilności - kluczem i przygotowaniem szkoły wiejskiej na wyzwania edukacyjne XXI wieku

XI.Wzmocnienie potencjału edukacyjnego 

11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostepu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego i średniego

Bliżej przedszkola. Wsparcie Przedszkola Specjalnego w Łodygowicach

Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w przyszłym roku szkolnym poprzez doposażenie placówki oraz rozszerzenie oferty przedszkola o dodatkowe zajęcia

11.1.2. Wzrost upowszechnienia wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 4



1.8.
Wydatki
bieżące

P

Zespół Szkół
Ogólnokształ

cących w
Łodygowicac

h

158 363,02 0,00 158 363,02 0,00 0,00 0,00 158 363,02

2019 r. 126 690,42 0,00 126 690,42 0,00 0,00 126 690,42

2020 r. 30 583,93 0,00 30 583,93 0,00 0,00 30 583,93

2021 r. 1 088,67 0,00 1 088,67 0,00 0,00 1 088,67

Program:

Akcja

Typ akcji

Nazwa projektu

Cel 

1
Razem
wydatki
bieżące:

3 565 817,73 26 365,54 3 539 452,19 10 045,69 2 868 888,21 193 332,44 467 185,85

z tego: 

2017 r. 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. (*2) 689 634,01 22 665,54 666 968,47 0,00 482 215,35 45 366,37 139 386,75

2019 r. 2 709 783,92 0,00 2 709 783,92 10 045,69 2 260 167,46 146 532,07 293 038,70

2020 r. 160 611,13 0,00 160 611,13 0,00 125 562,50 1 376,90 33 671,73

2021 r. 2 088,67 0,00 2 088,67 0,00 942,90 57,10 1 088,67

2.1.
Wydatki
majątkowe

P Urząd Gminy 4 589 088,05 1 108 884,25 3 480 203,80 1 175 915,09 2 061 732,00 242 556,71 0,00

2015 r. 90 035,50 90 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 1 499 999,98 3 512,36 1 496 487,62 505 656,34 886 533,34 104 297,94 0,00

2019 r. 2 972 352,57 988 636,39 1 983 716,18 670 258,75 1 175 198,66 138 258,77 0,00

Program:

Priorytet:

Oś priorytetowa

Działania

Nazwa 

Cel 

2.2.
Wydatki
majątkowe

P Urząd Gminy 1 112 817,00 547 047,00 565 770,00 205 771,00 0,00 0,00 359 999,00

80195

x

ERASMUS+

1. Mobilność Edukacyjna

Mobilność kadry edukacji szkolnej - Zespołu Szkół Ogólnokształących w Ł-cach

Projekt Based for SEN Students - metoda projektu nauczania dzieci i młodzieży z SPE

92120

Podnoszenie umiejętności zawodowych nauczycieli oraz umiejętności stosowania metody projektu do wykorzystywania i tworzenia nowoczesnej bazy zasobów edukacyjnych

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna

Oś Priorytetowa X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna.

Rewitalizacja zdegradowanych budynków, celem wzrostu spójności społecznej i zmniejszania dysproporcji w poziomie życia mieszkańców subregionu południowego

Działanie 10.3.Rewitalizacja obszarów zdegradowanych

(RIT) Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego Województwa Śląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata
2014-2020 - Przebudowa zabytkowych zabudowań oficyn przy budynku dworskim w Łodygowicach na potrzeby Centrum Aktywności Lokalnej

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 5



2016 r. 35 547,00 35 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 1 076 770,00 511 000,00 565 770,00 205 771,00 0,00 0,00 359 999,00

Program:

Projekt

Nazwa 

Cel 

2.3.
Wydatki
majątkowe

P Urząd Gminy 429 450,00 88 789,94 340 660,06 135 356,71 205 303,35 0,00 0,00

2017 r. 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 r. 403 450,00 62 789,94 340 660,06 135 356,71 205 303,35 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Oś priorytetowa

Działanie:

Nazwa 

Cel 

2.4.
Wydatki
majątkowe

x Urząd Gminy 1 218 450,00 318 450,00 900 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

2019 r. 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 1 200 000,00 300 000,00 900 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Program:

Oś priorytetowa

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa 

Cel 

2.
Razem
wydatki
majątkowe

7 349 805,05 2 063 171,19 5 286 633,86 1 967 042,80 2 717 035,35 242 556,71 359 999,00

2015 r. 90 035,50 90 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 r. 41 547,00 41 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 r. 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

60016

Zwiększona atrakcyjność transportu publicznego dla pasażerów

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

4. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna

4.5. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie

4.5.2. Niskoemisyjny transport miejski oraz efektywne oświetlenie - RIT

92120

80101

Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach Dolnych

Oś Priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna

Działanie 4.3. Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i sektorze mieszkaniowym

(RIT) Regionalne Inwestycje Terytorialne Subregionu Południowego Województwa Śląskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata
2014-2020 - Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 w Łodygowicach

(RIT) Poprawa infrastruktury ochrony środowiska i wykorzystanie zasobów obszaru funkcjonalnego subregionu południowego

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014 - 2020

Wzrost atrakcyjności Łodygowic poprzez zagospodarowanie zabytkowego parku, mała architektura, zieleń

Wzrost atrakcyjności Łodygowic poprzez zagospodarowanie zabytkowego parku

Ochrona zabytku oraz atrakcyjne kształtowanie przestrzeni publicznej

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 6



2018 r. 1 504 999,98 8 512,36 1 496 487,62 505 656,34 886 533,34 104 297,94 0,00

2019 r. 4 471 022,57 1 580 876,33 2 890 146,24 1 011 386,46 1 380 502,01 138 258,77 359 999,00

2020 r. 1 200 000,00 300 000,00 900 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

90 035,50 90 035,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 547,00 41 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 900,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 194 633,99 31 177,90 2 163 456,09 505 656,34 1 368 748,69 149 664,31 139 386,75

7 180 806,49 1 580 876,33 5 599 930,16 1 021 432,15 3 640 669,47 284 790,84 653 037,70

1 360 611,13 300 000,00 1 060 611,13 450 000,00 575 562,50 1 376,90 33 671,73

2 088,67 0,00 2 088,67 0,00 942,90 57,10 1 088,67

10 915 622,78 2 089 536,73 8 826 086,05 1 977 088,49 5 585 923,56 435 889,15 827 184,85

* własny wkład rzeczowy

Ogółem 2021 r. (1+2)

Ogółem 2015 r. (1+2)

Ogółem 2016 r. (1+2)

Ogółem 2017 r. (1+2)

Ogółem 2018 r. (1+2)

Ogółem 2019 r. (1+2)

Ogółem 2020 r. (1+2)

RAZEM LATA  (1+2)

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 7



0,00

1 700 000,00

0,00

1 700 000,00

0,00

0,00

0,00

95 500,00

3 580 000,00

5 375 500,00

66 216 011,02

71 591 511,02

2 809 400,00

2 809 400,00

68 782 111,02

71 591 511,02RAZEM rozchody i wydatki

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek

Razem rozchody budżetu

WYDATKI BUDŻETU

DOCHODY BUDŻETU

RAZEM Przychody i dochody budżetu

ROZCHODY BUDŻETU

7. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych

Razem przychody budżetu

3. Z zaciągniętych pożyczek

4. Z prywatyzacji majątku j.s.t.

5. Z nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

6. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

2. Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym:

w tym na:

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu:

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK (Tab.5)

PRZYCHODY BUDŻETU

1. Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez j.s.t.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 470,37 28 470,37 28 470,37 28 470,37 28 470,37 0,00 28 470,37 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

28 470,37 28 470,37 28 470,37 x x x x x

01095 Pozostała działalność x x x 28 470,37 28 470,37 0,00 28 470,37 0,00

750 Administracja publiczna 105 039,00 105 039,00 105 039,00 105 039,00 105 039,00 83 684,00 21 355,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2019 ROK (Tab.6)

Dochody

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Plan dochodów 
Dział Rozdział

Treść,  Nazwa Działu i
Rozdziału

Wydatki
bieżące
(8+11)

Dochody
bieżące

Wydatki 

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki
jednostek

budżetowych
(9+10)

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczaneDotacje

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

105 039,00 105 039,00 105 039,00 x x x x x

75011 Urzędy wojewódzkie x x x 105 039,00 105 039,00 83 684,00 21 355,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz
sądownictwa

86 255,00 86 255,00 86 255,00 86 255,00 33 755,00 24 384,00 9 371,00 52 500,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

2 500,00 2 500,00 2 500,00 x x x x x

75101
Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 

x x x 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

41 565,00 41 565,00 41 565,00 x x x x x

75108 Wybory do Sejmu i Senatu x x x 41 565,00 15 315,00 11 150,00 4 165,00 26 250,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

1 400,00 1 400,00 1 400,00 x x x x x

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

x x x 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

40 790,00 40 790,00 40 790,00 x x x x x

75113
Wybory do Parlamentu

Europejskiego
x x x 40 790,00 14 540,00 11 034,00 3 506,00 26 250,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

300,00 300,00 300,00 x x x x x

75212 Pozostałe wydatki obronne x x x 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 106 776,78 106 776,78 106 776,78 106 776,78 106 776,78 0,00 106 776,78 0,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

106 776,78 106 776,78 106 776,78 x x x x x

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

x x x 106 776,78 106 776,78 0,00 106 776,78 0,00

852 Pomoc społeczna 4 502,00 4 502,00 4 502,00 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

4 502,00 4 502,00 4 502,00 x x x x x

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

x x x 4 502,00 4 502,00 4 502,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 940 607,00 14 940 607,00 14 940 607,00 14 940 607,00 425 145,11 390 413,53 34 731,58 14 515 461,89

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym),
związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci
(§ 2060)

10 861 600,00 10 861 600,00 10 861 600,00 x x x x x

85501 Świadczenie wychowawcze x x x 10 861 600,00 155 526,11 143 269,13 12 256,98 10 706 073,89

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

3 385 818,00 3 385 818,00 3 385 818,00 x x x x x

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia
społecznego

x x x 3 385 818,00 229 530,00 227 071,40 2 458,60 3 156 288,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami (§ 2010)

1 381,00 1 381,00 1 381,00 x x x x x

85503 Karta Dużej Rodziny x x x 1 381,00 1 381,00 1 381,00 0,00 0,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 5



Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

674 870,00 674 870,00 674 870,00 x x x x x

85504 Wspieranie rodziny x x x 674 870,00 21 770,00 18 692,00 3 078,00 653 100,00

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami
(§ 2010)

16 938,00 16 938,00 16 938,00 x x x x x

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie

z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 r o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla

opiekunów

x x x 16 938,00 16 938,00 0,00 16 938,00 0,00

15 271 950,15 15 271 950,15 15 271 950,15 15 271 950,15 703 988,26 502 983,53 201 004,73 14 567 961,89Ogółem

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 6



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie 812 577,96 812 577,96 812 577,96 812 577,96 812 577,96 578 036,00 234 541,96 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

578 036,00 578 036,00 578 036,00 x x x x x

80104 Przedszkola x x x 578 036,00 578 036,00 578 036,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

234 541,96 234 541,96 234 541,96 x x x x x

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne x x x 234 541,96 234 541,96 0,00 234 541,96 0,00

852 Pomoc społeczna 326 388,00 326 388,00 326 388,00 326 388,00 158 742,00 137 848,00 20 894,00 167 646,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2019 ROK (Tab.7)

Plan
dochodów 

Dotacje

Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące (8+11)

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

Wydatki
związane

z realizacją
ich

statutowych
zadań

Dział Rozdział Treść,  Nazwa Działu i Rozdziału
Wydatki
jednostek

budżetowych
(9+10)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

13 180,00 13 180,00 13 180,00 x x x x x

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji

społecznej

x x x 13 180,00 13 180,00 0,00 13 180,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

50 999,00 50 999,00 50 999,00 x x x x x

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
x x x 50 999,00 0,00 0,00 0,00 50 999,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

105 247,00 105 247,00 105 247,00 x x x x x

85216 Zasiłki stałe x x x 105 247,00 0,00 0,00 0,00 105 247,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

144 962,00 144 962,00 144 962,00 x x x x x

85219 Ośrodki pomocy społecznej x x x 144 962,00 144 962,00 137 848,00 7 114,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

12 000,00 12 000,00 12 000,00 x x x x x

85230 Pomoc w zakresie dożywiania x x x 12 000,00 600,00 0,00 600,00 11 400,00

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x x x

85415
Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym
x x x 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

855 Rodzina 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)
(§ 2030)

54 000,00 54 000,00 54 000,00 x x x x x

85506
Tworzenie i funkcjonowanie klubów

dzieciecych
x x x 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

1 222 965,96 1 222 965,96 1 222 965,96 1 222 965,96 1 025 319,96 769 884,00 255 435,96 197 646,00Ogółem

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 3



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

600 60016
Remont drogi gminnej ul. Widok w sołectwie
Łodygowice

36 731,90 22 408,66 59 140,56

600 60016 Remont ul. Dębowej w Pietrzykowicach 36 731,90 73 899,84 110 631,74

600 60016
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul.
Harcerskiej w Zarzeczu

36 731,90 118 174,55 154 906,45

600 60016
Położenie nawierzchni asfaltowej na ul. Cichej
w Biernej

36 731,90 103 045,23 139 777,13

146 927,60 0,00 317 528,28 0,00 464 455,88

Sołectwo Pietrzykowice

Sołectwo Zarzecze

Razem

Sołectwo Łodygowice

Sołectwo Bierna

Dział Rozdział Treść

Kwota wydatków w  tym:

w ramach Funduszu
Sołeckiego

niekwalifikowalne
Ogółem
zadanie

WYKAZ ZADAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁODYGOWICE

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU (Tab.10)

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5

4 464 275,69 1 327 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego - dotacja dla Miasta
Żywiec (2310)

390 913,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących - Beskidzki
Związek Powiatowo-Gminny
Bielsko Biała (2900)

146 251,49

801
Oświata

i wychowanie

80101
Szkoły podstawowe

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego (2310)

1 000,00

851
Ochrona
zdrowia

85158
Izby wytrzeźwień

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących - dotacja dla Miasta
Bielsko-Biała (2710)

17 509,00

853 Pozostałe
zadania w
zakresie
polityki
społecznej

85395
Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących - dotacja dla Starostwa
Powiatowego w Żywcu (2710)

10 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Dotacje
podmiotowe

Rozdział Dotacje  ogółem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  -  Razem

Dotacje celowe

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2019 ROK (Zał.1)

Dział

600
Transport
i łączność

60004
Lokalny transport

zbiorowy

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/108/2019

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 30 października 2019 r.

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 1



90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących - Związek
Międzygminny ds. Ekologii w
Żywcu (2900)

2 383 303,20

90001
Gospodarka ściekowa

i ochrona wód

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek
Międzygminny ds. Ekologii w
Żywcu (6650)

1 499 999,00

90005
Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących - Związek
Międzygminny ds. Ekologii w
Żywcu (2900)

5 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej  instytucji kultury
(GOK) (2480)

879 000,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych (GOK) (6220)

10 300,00

92116
Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej  instytucji kultury
(GBP) (2480)

448 000,00

309 500,00 779 220,00

010
Rolnictwo
i łowiectwo

01008
Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych (2830)

20 000,00

921
Kultura
i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem

92109
Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

900
Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 2



80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty (2540)

678 555,00

80149
Realizacja zadań

wymagających stosowania
specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych

i innych formach
wychowania

przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty (2540)

77 889,00

851
Ochrona
zdrowia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego
(2360)

40 000,00

854
Edukacyjna

opieka
wychowawcza

85404
Wczesne wspomaganie

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty (2540)

22 776,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych (6230) - kotły pozostałe

60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych (6230) - kotły gazowe

116 000,00

90095
Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom (2820)

1 500,00

900
Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego

i klimatu

801
Oświata

i wychowanie

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 3



921
Kultura
i ochrona
dziedzictwa
narodowego

92105
Pozostałe zadania
w zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego
(2360)

2 000,00

926
Kultura
fizyczna

92605
Zadania w zakresie kultury

fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego
(2360)

70 000,00

4 773 775,69 2 106 220,00OGÓŁEM

Id: C3115303-FA9A-4666-8F7A-0234975C8D34. Podpisany Strona 4




